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Årgång 33
Med detta nya kyrkoår, som börjar den 1 Advent, kommer kyrkobladets  år-
gång nummer 33. Kyrkobladet, som ges ut i samarbete med Östra Husby för-
samlings stiftelse för fornminnesforskning, utgör ett försök att på bästa sätt 
informera om vad som händer och sker i våra församlingar, kyrkor och bygd. 
Det händer en hel del under ett år och i runda tal passerar 15.000 människor 
i våra olika sammanhang. Det är en imponerande siffra. Det är min förhopp-
ning att kyrkobladet också i fortsättningen  positivt informerar och inspirerar 
till aktivt deltagande i allt vi gör och är.

Kommer - Föds - Hyllas
Första söndagen i Advent börjar det nya kyrkoåret då vi åter följer vår Herre 
och Frälsare, Jesus Kristus, för att leva nära honom och vara ett med honom.
Första Advent kommer Han till sin kyrka och varje kristen för att påminna 
oss om att vi är ett med Honom genom dopet. Han är med oss alla dagar till 
tidens slut och övervinner världen. Kristus – världens ljus - gör att det aldrig 
blir kallt och mörkt i världen. ”Ropa ut din glädje, din Konung kommer till 
dig” (Sak.9:9)

När Jesusbarnet föds i Betlehem får vi alla vara pilgrimer och böja knä vid 
Hans krubba. Genom dopet är vi ett med Honom och det är stort att vara en 
av alla i Guds folk. Tillsammans är vi kyrka. Gud önskar frid över jorden och 
vill oss väl. Vi ser det i julnatten vid Jesu födelse. Med eller utan snö kommer 
julfriden som en gåva till var och en av oss. ”Var inte rädda. Jag bär bud till 
er om en stor glädje” (Luk2:10)

Att hylla Jesus Kristus världens Frälsare, är att påminna oss själva om hur 
stor Guds kärlek är till oss människor. Gud vill inte att vi ska leva hur som 
helst utan i alla sammanhang vara ett med honom. Vi lever i vårt dop varje 
dag och stund.
Därför är kyrkan med alla gudstjänster och alla möjligheter att samlas under 
veckorna en möjlighet och förmån för oss alla. ”Herren ska bevara dig i livets 
alla skiften” (Ps. 121:8) 
	

Med önskan om välsignad 
Advents – Jul – Nyårs  och Trettondedagstid

Torbjörn Sjöberg

LUNCHTRÄFFAR
i Gyllingegården torsdagar kl 12.00-ca 14.30

Kostnad: 50 kr (betalas kontant i entrén)

Onsdag den 28/2
Anmälan senast 26/2

Onsdag den 14/3
Anmälan senast 12/3

Onsdag den 18/4
Anmälan senast 16/4

Anmälan på telefon 0125-240 50
(röstbrevlåda med möjlighet att lämna meddelande) 

Välkomna!

GEMENSKAPARNA
- en grupp för daglediga i alla åldrar.

Vi ses varannan torsdag mellan kl 11.00-13.00 i Gyllingegården.

Vårens gånger: 11 januari, 24 januari, 7 februari, 21 februari, 
7 mars, 21 mars, 4 april, 18 april, 2 maj, 16 maj och 30maj

Vi samlas runt kaffekoppen och delar det som känns aktuellt. 
Någon gång kanske vi pysslar eller har något tema. 

Någon gång åker vi spontant på utflykt.

Träffen avslutas med att vi ordnar och äter en enkel sopplunch 
(kostnad: 20:-).

Information: Kristina Riessen, tel 0125-240 50
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Önskelista för 
världens alla barn

“Önskelistan” 
Claes Anckarman 
Svenska kyrkan
Kyrkokansliet
751 70 Uppsala 

Det är härligt att skriva önskelistor till tomten, att lista alla möjliga prylar som 
skulle vara kul att ha. Men vad behöver vi egentligen för ett bra liv? Runt om i 
världen finns det barn som lever i fattigdom och som har det svårt. Vad skulle 
du önska för att göra livet bättre för barn i världen?

Lägg önskelistan i ett 
kuvert och skicka till :

Skriv eller rita 
vad du önskar 

alla barn i 
världen! 

Önskelistan kan komma att publiceras på Svenska kyrkans webb och sociala medier under julkampanjen.
Läs mer: www.svenskakyrkansunga.se/julkampanjen

Till dig som är förälder/ledare
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KYRKANS BARNGRUPPER
VÅREN 2018

i Gyllingegården, Östra Husby med början den 22 januari

Kyrkis 	 Måndag 	 kl  9.00 – 11.00	 vuxen-barngrupp
Ankaret	 Måndag 	 kl 13.10 – 15.00	 klass 2
Fyren	 Måndag 	 kl 15.10 – 17.00	 klass 3
Snäckan	 Tisdag 	 kl 13.10 - 15.00	 f. klass - 1
Fisken	 Tisdag 	 kl 15.10 – 17.00	 klass 4 – 5

Det fordras ingen nyanmälan till vårterminen.

Hälsningar
Kristina, Iréne

Luciafirande 
den 13 december
18.00 i Östra Husby kyrka

Vikbolandsskolans luciafirande. 
Aksanna Berglund, ledning, Martin Riessen, orgel

18.00 i Rönö kyrka
Luciahögtid. Luciatåg under ledning av Henric de Koster, 

Jenny Kärner, Rönö sportklubb
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Nu har vi en egen Youtube-kanal!
Lättast är att gå in på www.youtube.com 
och skriva Vikbolandsorgel i sökfältet

Musikgudstjänster

3 december (1:a söndagen i Advent) kl 11.00 i Östra Husby kyrka
Högmässa, Kyrkokören medverkar, Torbjörn Sjöberg, solosång, 
Fredrik Lindgren, trumpet, Martin Riessen, orgel

3 december (1:a söndagen i Advent) kl 14.00 i Häradshammars kyrka
Högmässogudstjänst, Kyrkokören medverkar, Torbjörn Sjöberg, solosång, 
Fredrik Lindgren, trumpet, Martin Riessen, orgel

3 december (1:a söndagen i Advent) kl 11.00 i Jonsbergs kyrka
Högmässa, JÖR-kören medverkar, Ann-Christin Hallgren, solist och dirigent

3 december (1:a söndagen i Advent) kl 18.00 i Östra Ny kyrka
Högmässogudstjänst, Fredrik Lindgren, trumpet, Martin Riessen orgel 

10 december (2:a söndagen i Advent) kl 16.00 i Östra Ny kyrka
Sånger i Advent. JÖR-kören, Ann-Christin Hallgren, solist och dirigent, 
Martin Riessen, orgel

13 december (Lucia) kl 18.00 i Östra Husby kyrka
Vikbolandsskolans Luciafirande. Aksanna Berglund, ledning, Martin Riessen, orgel

13 december (Lucia) kl 18.00 i Rönö kyrka
Luciahögtid. Luciatåg under ledning av Henric de Koster

17 december (3:e söndagen i Advent) kl 15.30 och 18.00 i 
Häradshammars kyrka
Julens musik. Kyrkokören, solister och instrumentalister under ledning av Martin Riessen. 
(Gratis) biljetter kan avhämtas på pastorsexpeditionen, Ekkällavägen 2, eller i 
Ica Supermarket i Östra Husby från och med måndag den 4 december.

24 december (Julafton) kl 23.30 i Östra Husby kyrka
Julnattsmässa, Kyrkokören medverkar, Torbjörn Sjöberg, solosång, Martin Riessen, orgel

25 december (Juldagen) kl 07.00 i Häradshammars kyrka
Julotta, solosång av Sara Rising och Torbjörn Sjöberg

25 december (Juldagen) kl 07.00 i Jonsbergs kyrka
Julotta, JÖR-kören medverkar, Ann-Christin Hallgren, solist och dirigent

26 december (Annandag Jul) kl 16.00 i Östra Ny kyrka
Musikgudstjänst i juletid

31 december (Nyårsafton) kl 17.00 i Östra Husby kyrka
Nyårsbön med orgelmusik

6 januari (Epifania) kl 16.00 i Östra Husby kyrka
”Noël” Fransk julmusik och julens läsningar framförs av Martin Riessen och 
Torbjörn Sjöberg

28 januari (Septuagesima) kl 16.00 i Östra Husby kyrka
Musikgudstjänst ”Surprise”
 
4 februari (Kyndelsmässodagen) kl 16.00 i Jonsbergs kyrka
Musikgudstjänst. JÖR-kören, Ann-Christin Hallgren, dirigent. Martin Riessen, orgel
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REFORAMTIONSÅRET
            femhundraårsjubileum

Den 31 oktober var det 500 år sedan Martin Luther enligt traditionen spi-
kade upp sina 95 teser på porten till Slottskyrkan i Wittenberg. Det uppmärk-
sammades under en hel vecka, med gudstjänster, nyskriven musik, öppna 
föreläsningar och andra evenemang där reformationens betydelse för Sverige 
stod i fokus. Också i vårt pastorat har vi särskilt förnyat våra insikter i re-
formationsåret. Vår festvecka inföll under perioden 20–29 oktober och gav 
många möjligheter att vara med.

Den 20 oktober var det invigningsfest i Luthers anda med middag, gemen-
skap och samtal kring borden. 

Den 21 oktober bjöds i Östra Husby kyrka ämnet ”Luther och jag” där tre 
deltagare fick svara på frågan ”vem är Luther för dig”. De tre, som på ett 
personligt och värdefullt sätt delade sina tankar med oss var Harald Walde-
marsson (ELM), Margareta Johansson (EFS) och Gertrud Hellbrand, förfat-
tare Ormestad.

22 oktober Festhögmässa i Östra Husby kyrka där såväl kyrkokören som 
JÖR-kören medverkade under för oss ovanliga former. Det innebar att kö-
rerna inte sjöng som vi är vana vid utan var utplacerade i kyrkbänkarna och 
därmed utgjorde sångstöd för församlingen.

23 och 24 oktober fick bangrupperna besök av Martin Luther

25 oktober besöktes lunchträffen och bjöd måltid, föredrag av Martin Ries-
sen och kaffe

26 oktober Luthercafé i Östra Husby kyrka. Fika och utställning

27 oktober Föredrag om Luther på Wijkagården. Martin Riessen talade även 
här. På kvällen genomfördes ”Psalmvaro” i Östra Husby kyrka med psalmer 
non-stop.

28 oktober Var det koralmaraton på samtliga orglar i pastoratet

29 oktober Högmässa i Jonsbergs kyrka och kl 16.00 Grand finale!
”Lutheranen Bach – Den femte evangelisten” Orgelkonsert med professor 
Ralph Gustafsson. När dessa dagar summerades kunde vi notera att dessa 
sammanhang, vid sidan av ordinarie verksamhet, samlat 406 deltagare.

Det är främst Kristina Riessen och Martin Riessen som genomfört detta på 
ett engagerat och föredömligt sätt för vilket de är stort tack värda!

Torbjörn Sjöberg
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GUDSTJÄNSTER GUDSTJÄNSTER

JANUARI

  1	 NYÅRSDAGEN 
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Sjöberg
	 Rönö	 14.00	 Högmässa, Sjöberg. Nyårsgröt
  3	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Sjöberg
  6	 TRETTONDEDAG JUL
	 Östra Husby	 16.00	 Musikgudstjänst, Sjöberg, Riessen
	 Jonsberg	 11.00 	Familjegudstjänst, Fransson. Julfest i Hemgården
  7	 1 SÖNDAGEN EFTER TRETTONDEDAGEN
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Sjöberg
	 Östra Ny	 14.00	 Andakt Julgransplundring, Fransson, Internationella gruppen m fl
11	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Västra Vikbolandets församling
14	2 SÖNDAGEN EFTER TRETTONDEDAGEN
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Fransson
	 Häradshammar	 09.30	 Högmässa, Fransson
	 Jonsberg	 11.00	 Högmässa, Torbo
17	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst Fransson
21	3 SÖNDAGEN EFTER TRETTONDEDAGEN
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Sjöberg
	 Jonsberg	 11.00	 Högmässa, Torbo
	 Rönö	 14.00	 Högmässa, Sjöberg
24	Wijkagården	 11.00 	Gudstjänst, EFS
28	SEPTUAGESIMA
	 Östra Husby	 16.00	 Musikgudstjänst ”Surprise”, Fransson, Riessen
	 Östra Ny 	 11.00	 Högmässa, Fransson

DECEMBER

  3	 1 SÖNDAGEN I ADVENT
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Sjöberg, Enström, K. Riessen, M. Riessen, kyrkokören,  
			   konfirmander, Fredrik Lindgren, trumpet. Kyrkliga syföreningen
			   inbjuder till kyrkkaffe i Gyllingegården, lotterier
	 Häradshammar	 14.00	 Högmässogudstjänst, Sjöberg, M. Riessen, kyrkokören. Fredrik 
			   Lindgren, trumpet. Församlingsrådet bjuder till kyrkkaffe
	 Jonsberg	 11.00	 Högmässa, Fransson, JÖR-kören. Solist och Körledare: Ann- 
			   Christin Hallgren. Bibelutdelning. Kyrkliga syföreningen inbjuder 
			   till kyrkkaffe i Hemgården
	 Östra Ny	 18.00	 Högmässogudstjänst, Torbo. Fredrik Lindgren, trumpet. 
			   M.Riessen orgel. Kyrkliga syföreningen inbjuder till kyrkkaffe i 
			   Tingsborg
	 Rönö	 14.00	 Högmässa, Fransson, de Koster. Kyrkliga syföreningen inbjuder 
			   till sedvanligt kyrkkaffe
  6	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Sjöberg
10	2 SÖNDAGEN I ADVENT
	 Östra Husby	 11.00	 Familjegudstjänst, terminsavslutning. Sjöberg, K. Riessen, 
			   M. Riessen, I. Bertilsson, barngrupperna
	 Östra Ny	 18.00	 Musikgudstjänst-sånger i Advent, Fransson, M. Riessen, 
			   JÖR-kören. Solist och körledare: Ann-Christin Hallgren
13	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Västra Vikbolandets församling
	 Östra Husby	 18.00	 Luciahögtid, Sjöberg
	 Rönö	 18.00	 Luciahögtid, Fransson, barnkör
17	3 SÖNDAGEN I ADVENT
	 Häradshammar	 15.30	 Musikgudstjänst, Julens musik, Sjöberg,                                               
		  18.00	 M. Riessen, kyrkokören, solister, instrumentalister
	 Östra Ny	 11.00	 Högmässa, Sjöberg
24	Wijkagården	 11.00	 Julbön, Sjöberg
	 Östra Husby	 23.30	 Julnattsmässa, Sjöberg, Enström, K.Riessen, M. Riessen, 
			   konfirmander, kyrkokören
25	JULDAGEN
	 Häradshammar	 07.00	 Julotta, Sjöberg, Riessen, sång Sara Rising
	 Jonsberg	 07.00	 Julotta, Fransson, JÖR-kören. Solist och körledare: Ann- 
			   Christin Hallgren
	 Rönö	 05.30	 Julotta, Fransson

26	ANNANDAG JUL
	 Östra Ny	 16.00	 Musikgudstjänst i juletid, Fransson, Riessen med flera
27	Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, EFS
31	Wijkagården	 11.00	 Nyårsbön, Sjöberg
	 Östra Husby	 17.00	 Nyårsbön med orgelmusik, Sjöberg, Fransson, Riessen, 
			   Församlingsråden
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FEBRUARI

  4	 KYNDELSMÄSSODAGEN
	 Östra Husby	 11.00	 Familjegudstjänst, Sjöberg, K. Riessen, I Bertilsson, 
			   M. Riessen, barngrupperna
	 Jonsberg	 16.00	 Musikgudstjänst, Fransson, JÖR-kören, Riessen, 
			   Ann-Christin Hallgren
	 7 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Sjöberg
11	FASTLAGSSÖNDAGEN
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Sjöberg 
	 Rönö	 14.00	 Högmässa, Sjöberg
14	Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Västra Vikbolandets församling
	 Jonsberg	 19.00	 Askonsdagsmässa¸ Sjöberg, Fransson, kyrkokören, 
			   JÖR-kören, konfirmander
18	1 SÖNDAGEN I FASTAN
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Sjöberg
	 Jonsberg	 11.00	 Högmässa, Fransson
	 Östra Ny	 14.00	 Högmässa, Fransson
21	Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Fransson
     EFS missionshus	 19.00	 Passionspredikan, Fransson
25	2 SÖNDAGEN I FASTAN
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Fransson
	 Häradshammar	 09.30	 Högmässa, Fransson
	 Rönö	 14.00	 Högmässa, Fransson
28	Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, EFS
	 Rönö	 19.00	 Passionspredikan, Fransson

GUDSTJÄNSTER

MARS

  4	 3 SÖNDAGEN I FASTAN
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Fransson
	 Jonsberg	 11.00	 Högmässa, Torbo
	 Östra Ny	 14.00	 Högmässa, Fransson
  7	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Sjöberg
	 Östra Ny	 19.00	 Passionspredikan i Nygården, Fransson

Reservation för ändringar - se www.svenskakyrkan.se/ostravikbolandet eller NorrköpingsMagazinet

De kyrkliga syföreningarna
Östra Husby första onsdagen i månaden kl 14.00 

Kontaktperson: Doris Borén, tel 0125-504 99

Jonsberg andra måndagen i månaden kl 14.00 
Kontaktperson: Anna-Karin Johansson, tel 0125-310 33

Östra Ny tredje måndagen i månaden kl 14.00 
Kontaktperson: Ulla Jonsson, tel 0125-101 20

Rönö andra onsdagen i månaden kl 14.00 
Kontaktperson: Kerstin Boija, tel 0125-131 41, 070-254 65 47

GUDSTJÄNSTER

PREDIKOTURER OCH ANNONSERING
finns i NorrköpingsMagazinet, 

Kyrkobladet och på hemsidorna: 
www.svenskakyrkan.se/ostravikbolandet 

www.norrkopingsmagazinet.se

Kyrkokörerna
Östra Husby - Häradshammar kyrkokör

Övning onsdagar i Gyllingegården kl 19.00. Alla välkomna!
Vårens repetitioner börjar den 24 januari

Körledare: Martin Riessen, tel 0125-240 51

JÖR-kören
Övning måndagar i Gyllingegården 19.15. Alla välkomna!

Vårens repetitioner börjar den 15 januari
Körledare: Ann-Christin Hallgren, tel 070-321 32 84
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Passionspredikningar
21/2 19.00 EFS missionshus, Östra Husby, Fransson
28/2 19.00 Rönö kyrka, Fransson
   7/3 19.00 Nygården, Östra Ny, Fransson

 Julkrubbor
Utställning om Julkrubbor på Slotts- och Domkyrkomuseet i Linköping. Sam-
laren av dessa krubbor är komminister Johan Lambert som ett antal gånger 
tjänstvilligt firat gudstjänster i vårt pastorat. Johan Lamberth är en idog sam-
lare av julkrubbor med gedigen kunskap om dem. Ta tillfället i akt att under 
utställningsperioden uppleva Jesu födelse och Betlehem ur olika konstnärliga 
och tänkvärda perspektiv. 

Torbjörn Sjöberg

Orgelkalender
Förra året publicerade vi på Youtube en orgelkalender med temat ”En vers om 
dagen” där tonsättningar av Lutherpsalmen Nun komm der Heiden Heiland 
framfördes och olika medarbetare turades om att öppna dagens lycka. Det 
kan nämnas att Linköpings domkyrkoförsamling hört av sig och lovordat detta 
projekt och i år skapar man där en egen kalender inspirerad av vårt arbete 
från förra året. Men även i år blir det orgelkalender här i vårt pastorat, men 
med annat tema. Håll utkik på vår Youtubekanal Vikbolandsorgel från och med 
den 1 december.



Välkomnande av 
komminister Peter Fransson
Söndagen den 24 september välkomnades vår nye komminister, Peter 
Fransson, i Östra Husby kyrka. Högmässan med välkomnande och efter-
följande samkväm var mycket välbesökt. Kyrkokören och JÖR-kören sjöng 
tillsammans och bibelord överlämnades från kyrkorådets ordförande Kaj 
Nielsen, Församlingsrådens ordförande Sara Rising (Ö. Husby) och Gun-
nar Peterson (Jonsberg), Kristina Riessen (personalen).

Det är med stor glädje och tacksamhet vi välkomnar Peter som komminis-
ter i vårt pastorat. Det sker i kraft av Domkapitlets behörighetsförklaring 
och Pastoratets beslut att anställa honom. Vi hoppas i Peter ha en trogen 
och ihärdig medarbetare med uthållighet och frimodighet i tjänsten. Man 
kan utan tvekan se att han är en präst och  märker snabbt att du är påläst, 
begåvad och vet vad du talar om. Med dubbelexamen, Teologie kandidat 
och Filosofie kandidat är Peter väl rustad för uppgiften.

Peter håller såväl grekiskan, latinet som hebreiskan vid liv och förbereder 
sina predikningar utifrån grundtexten. Han är kyrkligt förankrad och 
lever som kyrkokristen. Det är som bekant inte så svårt att utöva sin tjänst 
om man flyttar ofta, men, vi hoppas att det är så med hans ingång i tjäns-
ten att han står fast och odlar uthållighetens gåva. Det är en konst och nåd 
att stilla bedja om. Vår bön och förhoppning är att Peter ska finna sig väl 
till rätta och trivas med folk och bygd.

Peter har skaffat sig erfarenhet från skilda pastorat vad gäller storlek och 
inriktning. Här kommer han in i helt nya förhållanden med mångtaliga 
uppgifter på en stor yta. I detta får han med 2 Kor. 5:20 säga, ”Jag är 
alltså Kristi sändebud”. I det ordet har Peter såväl ingång som bärighet. 
Han kommer med bud från Gud och är ambassadör för att framställa 
Guds krav och framföra hans erbjudanden. Han har fått befallningen att 
gå ut för att vara Guds vittne och tillhör inte sig själv utan den Herre och 
Frälsare som heter Jesus Kristus och är den ende genom vilken vi männis-
kor kan bli frälsta.
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I sin tjänst hos oss får han leva i Guds barmhärtighet, i samma förlå-
telse och kraft som han ska bära ut och bjuda människorna. Han är 
betrodd med försoningens Ord och förvaltare av de heliga sakramenten. 
Det är Gud som förmanar genom honom.

Välkommen Peter!

Torbjörn Sjöberg
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Första advent, 3 december...
...inleds Svenska kyrkans internationella arbetes julkampanj JAG ÄR 
ETT LIV. Kollekt i alla våra kyrkor och de internationella ombuden 
informerar. Kyrkkaffen och försäljning. Tillsammans ger vi kraft till en 
bättre framtid. Svenska kyrkans internationella arbete stödjer projekt 
över hela världen för att stärka barns rättigheter och minska fattigdom.

– Min röst skall höras Min önskan är enkel. Alla barn har rätt till ett liv utan hot, våld 
eller övergrepp.
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 Julgransplundring 
för alla åldrar
Söndagen den 7 januari kl 14.00 i Östra Ny kyrka
Därefter fortsätter vi med festligheter i Tingsborg. Först blir det kakbuffé 
med gott hembakat och sedan dans kring granen, frågesport, lek och fisk-
damm. Detta är en fest som passar alla åldrar! Internationella gruppen m fl.
Alla intäkter för kaffe och fiskdamm går till Svenska kyrkans internationella 
arbetes julkampanj. Så kan vi tillsammans hjälpa barn i världen till ett bättre liv! 

Vill du sjunga i kör på 
Östra Vikbolandet?
Är du sopran, alt, tenor eller bas? Alla är hjärtligt välkomna till JÖR-kören. 
Kontakta körledare Ann-Christin Hallgren, tel 070-321 32 84.

Församlingarnas julfest
Onsdagen den 10 januari kl 12.00 (OBS! tiden) i Gyllingegården
Anmälan om deltagande senast torsdagen den 4/1 på telefon 
0125-240 50 (röstbrevlåda med möjlighet att lämna meddelanden)



Alla barn har rätt till ett liv utan hot, våld och övergrepp.  
Tillsammans ger vi kraft till en bättre framtid.

svenskakyrkan.se/julkampanjen

Min röst ska höras. 
Min önskan är enkel.

Jag är 
ett liv
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Ge en gåva 
& förändra 

liv!
SMS:a LIV till 72 905 och ge 100 kr
Swisha valfritt belopp till 9001223
PG 90 01 22-3     BG 900-1223
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DOP, KONFIRMATION, VIGSEL OCH BEGRAVNINGAR

ÖSTRA HUSBY FÖRSAMLING

DOP
  5/8	 Sander Gil, Annebergs gård
26/8	 Oliver Karl Alexander Björk, Gränsövägen 8
26/8	 Elis Vidar Emanuel Båvemyr, Vists församling
17/9	 Oliver Pär Erik Stenberg, Satterstad Asplund
30/9	 Tyra Lykke Amelia, Vånga 3
30/9	 Maja Marie Irene Vastesson, Bylingstad 5
14/10	Ádám Futó, Gyllingevägen 7
15/10	Alvin Joakim Hurtig, Oklundavägen 2
  5/11	 Astrid Maja Gustafsson, Norrköpings S:t Olof
19/11	 Thelise Anna Margaretha Widén, Reseberga
	 Thindra Maria Margaretha Widén, Reseberga

VIGSEL
23/6	 Andreas Karlfeldt och Moa Callin, Utantorp
29/7	 Johnny Fahlstedt och Mathilda Persson, Veckelstad
29/7	 Lennart Bjurström och Elin Karlsson, Glädingstad 2
19/9	 Johnny Söderholm och Felicia Fredriksson, Östra Husby Liden

BEGRAVNING
19/8	 Rose-Marie Persson, Ängebyvägen 12, 76 år
29/9	 Lennart Botvidsson, Toltorp, 87 år
  6/10	 Ellienor Malmström, Wijkagården, 74 år
27/10	Stig Ask, Lönö Hultsvik, 90 år
23/11	Marianne Pettersson, Wijkagården, 88 år

JONSBERGS FÖRSAMLING

DOP
29/7	 Eleonora Margaretha Caap, Danmark
26/8	 Iris Emma Katarina Wennerblom, Västerås domkyrkof
17/9	 Amanda Elisabeth Linnéa Wernoff, Södermem
	 Jesper Mattias Rudolf Liebgott, Södermem
23/9	 Alfons Niclas Göran Svensson, Ö. Ny, Olofstorp
21/10	 Isabella Nicole Lily Elisabet Taube, Oscars församling
18/11	 Elvira Elsa Sundgren, Öbnebo

VIGSEL
19/8	 Fredrik Blomgren och Cecilia Malmgren, Hägersten 
26/8	 Lars Bjurström och Åsa Milton, Oscars församling
  2/9	 Henrik Herbst och Linnéa Sonesson, London
29/9	 Daniel Johansson och Sara Johnsson, Jonsberg Furulund

BEGRAVNING
14/9	 Rut Larsson, Wijkagården, 86 år
22/9	 Kjell Boström, Östra Ny Hammarkullen 1, 70 år

De kyrkliga handlingarna
Dop - Konfirmation - Vigsel - Begravning

står öppna för alla medlemmar i Svenska kyrkan. 
Kyrkan vill ge trygghet, gemenskap och

 Guds välsignelse under hela vårt liv. 
Kontakta någon av prästerna.

Den som inte tillhör Svenska kyrkan
är välkommen att bli medlem. Kyrkans gemenskap är till för alla. 

Den som inte är döpt kan få ta emot dopets sakrament. 
Kontakta någon av prästerna.



Kyrkoherde
Prosten Torbjörn Sjöberg ..................0125-506 07
torbjorn.sjoberg@svenskakyrkan.se

Komminister
Peter Fransson........................................0125-504 04
peter.fransson@svenskakyrkan.se

Organist
Musikdirektör Martin Riessen...........0125-240 51
martin.riessen@svenskakyrkan.se

Tjänstefria dagar
Torbjörn Sjöberg.............i regel måndagar, tisdagar
Peter Fransson............... i regel torsdagar, fredagar
Martin Riessen..................i regel måndagar, tisdagar

Församlingspedagog och diakoniansvarig
Kristina Riessen....................................  0125-240 50
kristina.riessen@svenskakyrkan.se

Barnskötare
Iréne Bertilsson.....................................0125-504 50
irene.bertilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkväktare
Östra Husby: Johan Nilsson.............. 0125-240 52
johan.c.nilsson@svenskakyrkan.se

Häradshammar: Göran Walterhed..... 0125-700 18
goran.walterhed@svenskakyrkan.se

Jonsberg: Marcus Andersson............0125-311 51
marcus.l.andersson@svenskakyrkan.se

Östra Ny, Rönö: Roberth Zitman.........0125-101 01
roberth.zitman@svenskakyrkan.se

Östra Vikbolandets Pastorat
Gyllingegården, Ekkällavägen 2A, 610 24 Vikbolandet

Tel. 0125-500 25   Plusgiro: 10 48 09-9

E-post: ostravikbolandets.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ostravikbolandet
Facebook: www.facebook.com/ostravikbolandet

Instagram: svenskakyrkanostravikbolandet
www.norrkopingsmagazinet.se

Församlingsexpeditionen............0125-500 25
Kyrkokamrer Inger Mann

Kamrer:	 Måndag-Onsdag 10-12, 13-16
	 Fredag 10-12 

Präst:	 Onsdag 11-12
	 Fredag 10-12

Därutöver träffas församlingarnas präst på 
angiven tjänstetelefon eller överenskommen tid.
Präst kan sökas alla dagar och tider.

Prästerna och diakoniassistenten kan alltid kon-
taktas för samtal eller önskemål om besök. Den 
som vill ta emot nattvarden i sitt hem eller på 
sjukhus är välkommen att kontakta prästerna.

Begravningsombud
Jan-Erik Persson...................................011-34 05 13 

070-510 78 79

(Jan-Erik är förordnad av länsstyrelsen 
och tar till vara icke kyrkotillhörigas 
intressen i begravningsfrågor)

KYRKORÅDET 
Ordförande Kaj Nielsen, tel 0125-134 38

Redaktion: Torbjörn Sjöberg, Kristina Riessen
Ansvarig utgivare: Torbjörn Sjöberg
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